processo e os critérios definidos no instrumento convocatério, chegou-se a conclusdo de que a 

proposta do licitante abaixo relacionado, apresenta-se vantajosa para a Administracdo. Licitante 

declarado vencedor e respectivo valor total: 

ITEM 01 - ALAMO - SEGURANCA ELETRONICA LTDA, CNPJ n2 00.149.706/0001-10 - Valor Anual: 

RS 23.994,00 (vinte e trés mil, novecentos e noventa e quatro reais). 

Salienta-se que os valores unitarios constantes das propostas apresentadas, bem como o resultado do 

certame com a devida classificacdo dos licitantes, estdo demonstrados na Ata Final, que é parte 

integrante deste processo, independente de transcri¢do.